la cotización número 006-172-020 em¡tida para tales efectos por "EL PRESTAOOR", remrt¡éndose
en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen insertos en el presente
¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv¡cios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$150,708.00 (CIENTO CINCUENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.) más el 16%
correspond¡ente al ¡mpuesto al valor agregado por la cantidad de $24,1 13.28 (VEINTICUATRO M¡L
CIENTO TRECE PESOS 28/100 M.N), dando un totat de $174,821.28 (C|ENTO SETENTA Y
CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 28/100 M.N.).